平成２０年８月２２日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

ＬＸ 相続税申告書、財産評価プログラムの送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠にあり
がとうございます。

相続税申告書、財産評価明細書において改正および様式変更がありましたので、改正保守(未
納含む)のご契約およびご注文にもとづき更新プログラムをお届け致します。つきましては同封
の資料をご覧頂いてからご使用頂きますようお願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

送付資料目次
※改正保守のご加入およびご注文にもとづき、以下の内容を同封しております。

送付ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

・ＬＸ用 平成20年相続税申告書・財産評価プログラム更新 ＣＤ-Ｒ １枚
(端末用環境設定を含む)

※サーバーが複数台ある場合でも共通で使用できます。

取扱説明書

内にＰＤＦファイルとして入っています。ＣＤ-Ｒ

案内資料

・ 同封物の解説及びﾊﾞｰｼﾞｮﾝNO.一覧 ・・・・・・・・・・・・・・１
・ 相続税申告書プログラムの変更内容 ・・・・・・・・・・・・・２～３
・ 財産評価プログラムの変更内容 ・・・・・・・・・・・・・・・４～６
・ [1000]プログラムの更新作業 ・・・・・・・・・・・・・・・・７～８
・ ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末･GP環境設定インストール方法～XP ・・・・・・・９～11
・ ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末･GP環境設定インストール方法～Vista ・・・・・・12～14

送付内容のお問い合わせ先

送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さいます
ようお願いします。 尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00～12:00 PM1:00～3:30)
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上

- 1 -

08.08同封物の解説 （ＬＸ）

改正保守契約またはご注文に合わせて、以下のＣＤ-Ｒを同封しております。

平成20年 相続税申告書・財産評価･
プログラム更新

ＧＰ５０００環境設定・ﾏﾙﾁWin端末･

・各種取扱説明書ＰＤＦ
08.08

ＬＸ

ﾀﾃﾑﾗ株式会社

No. ラ ベ ル 名 枚数 備 考
平成20年 相続税申告書・財産評価 プログラムインストールＣＤ-Ｒです。
プログラム更新 契約プログラムのみインストールします。

１ ﾏﾙﾁWin端末・ＧＰ５０００環境設定 １ 保守契約書または同封の納品伝票をご確認
各種取扱説明書ＰＤＦ 下さい。

●バージョンＮｏ.一覧
Ｆ９（申告･個人･分析）の１～２頁目に表示します。下記のプログラムは

PG番号 プログラム名 HD-VER 備 考
９７ ＧＰ年度更新 Ｖ-１.４３ 画面にユーザコードを二重に表示してしまう

ケースがあったため改善致しました。
５００ 相続税申告書Ａ Ｖ-１.３０
５１０ 相続税申告書Ｂ 平成20年相続税申告書の改正内容に対応致し
５３０ ＷＰ版相続税申告書Ａ Ｖ-１.３０ ました。
５４０ ＷＰ版相続税申告書Ｂ
５５０ 財産評価 Ｖ-１.１０ 平成20年財産評価明細書の様式に対応致しま

した。

●バージョン確認後
環境設定のＣＤ-Ｒは必ず保管して下さい。(機械が故障した際に使用します。)

今回送付したＣＤ-Ｒには
・ＬＸのプログラム更新
・Windowsの環境設定
・ＰＤＦﾌｧｲﾙの取扱説明書
を１枚に入れて送付しています。

- 2 -

08.08相続税申告書プログラムの変更内容
平成20年分 相続税申告書プログラム及びワープロ版プログラムにおいて、下記の内容で変更を
行いました。

第11･11の2表の付表1

｢３ 特定事業用資産の特例の対象となる特定事業用
資産の調整限度額の計算｣(2)の注記3のプリントを
変更致しました。

税務署(資産税担当)にお尋ねください。
↓

税務署にお尋ねください。

第11･11の2表の付表2

課税価格の計算に当たって減額される宅地の種類から『国の事業用宅地等』がなくなりました。
これに伴い様式が変更になりましたので、プログラムも変更致しました。

⑬～⑲
↓

⑬～⑰ になったことにより
入力及び計算が変更になり
ました。

- 3 -

相続税申告書ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの変更内容

第14表

｢３ 特定の公益法人などに寄附した相続財産
又は特定公益信託のために支出した相続財産
の明細｣のプリントを変更致しました。

修正申告書 第1表

整理番号欄が追加になりましたので、プリントを変更致しました。

- 4 -

08.08財産評価プログラムの変更内容
平成20年分 財産評価プログラムにおいて、下記の内容で変更及び機能の追加を行いました。

● 改正によるプログラムの変更
営業権の評価明細書

様式が変更になりました。

データ入力は新規に行ってください。

(旧様式から新様式へのデータ移行はありません )。

取引相場のない株式の評価明細書

｢第４表 類似業種比準価額等計算書｣及び、｢第７表 株式保有特定会社の株式価額の計算書｣

類似業種比準価額の計算のうち、比準割合の計算が変更になりました。

これにより項目番号も変更。
第３表･第６表･第８表のプリント(第４表から転記してくる項目)も変更になりました。

【第４表】

【第７表】

- 5 -

財産評価ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの変更内容

● ご要望等によるプログラムの機能追加
セレクトボタン機能追加

選択項目の入力をより簡単にできるよう、緑色のサブミットとは別に、水色の 『セレクト
ボタン』を追加しました。

セレクトボタンにマウスを合わせて左クリックを
１回押すと、選択リストを表示します。
(スペースキーを押すことで選択リストを表示す
ることもできます。)

該当項目をマウスクリックするか↓↑(矢印キー)
で移動し、 Enter を押すと選択できます。

(セレクトボタンを表示しない場合はゆっくり
マウスを１回左クリックして下さい ）。

複数入力できる明細書での一覧に行編集機能を追加

土地及び土地の上に存する権利の評価明細書等の複数入力できる明細書において、一覧を表示
して、その表内でデータの削除・行詰め、順番の入れ替え等をできるように機能を追加致しま
した。

例）土地及び土地の上に存する権利の評価明細書の場合

土地№のサブミットにマウスを合わせて左クリックを１回押します。
土地一覧を表示します。(スペースキーを押すことでも表示できます。)

頁No.の横の枠にカーソルを合わせる
と行編集(F6)が可能になります｡

行編集を行った状態を有効にするに
は、頁の振り直し ボタンを押します。

上図の対話を表示しますので 継続(F4)、
キーを押して実行します。
砂時計ﾏｰｸが消えたら作業は終了です。

土地及び土地(フリー版)の場合は第１表
右上のページも土地NO.に合わせて振り
直します。

、 。※行編集後 頁の振り直しをしない場合は行編集の内容は書き込まれませんのでご注意下さい

一覧を表示して削除指定等の編集ができるのは、以下の６つの評価明細書です

11： 土地及び土地の上に存する権利の評価明細書 21： 取引相場のない株式の評価明細書
12： 市街地農地等の評価明細書 31： 定期金に関する権利の評価明細書
14： 土地及び土地の上に存する権利の評価明細書（ﾌﾘｰ版) 33： 営業権の評価明細書

- 6 -

財産評価ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの変更内容

土地及び土地の上に存する権利の評価明細書
第２表のＱ～ＡＡの計算を、第１表の利用区分から自動計算するように機能改善を行いました。
(フリー版においても対応しました。)

上場株式の評価明細書

今まで１ページ(26行)だった入力を、５ページ(130行)に増やしました。

取引相場のない株式の評価明細書

第１表の｢1.株主及び評価方式の判定｣欄の入力行を、11行→45行に増やしました。
また、法人税申告書別表２からデータを転記できるよう機能を追加致しました。

あらかじめ読み込みユーザコード設定
の法人税申告書欄へコードを入力。

法人税読み込み ボタンを押します。

上図の対話を表示しますので､継続(F4)
キーを押して実行します。
指定したユーザコードの法人税申告書
別表２のデータを読み込み表示します。

全行表示 ボタンを押すと45行の枠を表示します。

※第５表の財務連動を行った場合は、
必ず金額の確認を行って下さい。

表紙等のプリント

財産評価明細書の表紙、取引相場のない株式(出資)の評価明細書の表紙、及び、財産目録を
プリントできるよう機能を追加致しました。

- 7 -

F10[1000]プログラムの更新作業

● 操作方法
①「平成20年 相続税申告書～プログラム更新」と書かれているCD-Rを用意します。

② F10 データ変換のメニューを呼び出します。

初期メニューより F10 データ変換を選択
します。 を呼び出します。[1000] ＵＰ（更新）

1000 Ｅｎｔｅｒ を押します。

左下図の画面を表示します。
バージョンが1.04以上であることを確認して
下さい。

1.03以下の場合はシステムサービス課
までお問い合わせ下さい。

1.04以上の場合は、 Ｅｎｔｅｒ
を押します。(rootは入力しません)

rｏｏｔ は消さないように注意して下さい。

※パスワードを消した場合エラーを表示します。

※ ・2005年８月以降納品の機械(LX-TURBO10)
・単体でＬＸを使用している場合 は端末CDで作業して下さい。

③ 下図の画面を表示します。

親機に「平成20年 相続税申告書～」と
書いてあるCD-Rをセットして『２』ﾎｽﾄ
ｻｰﾊﾞのCDを選択します｡

２ Enter と押します。

※2005年8月以降納品の機械、LXを単体
で使用、ﾎｽﾄﾏｼﾝ(親機)にCD-ROMﾄﾞﾗｲﾌﾞ
がない場合は端末機にCD-Rをｾｯﾄし
3 Enter を押します。

- 8 -

《 3:端末のFD/CDを指定した場合 》
３:端末のFD/CDを選択すると

『MS-DOSの装置名を入れてください..a:\』
と表示されますので、CD-ROMのドライブ名
を入力します。

Ｄドライブの場合『ｄ』と入力します。
『d:\』と表示されたら、Enterを押します
※お客様の機械によってドライブ名は異なります。

下記の方法で確認して下さい。

CD-ROMのドライブ名の確認方法

マイコンピュータを開きます。
CD-ROMのドライブを確認して下さい。

左図の場合はCD-ROMドライブは『Ｄ』です。

④ インストールを実行します。

左図の１行目の画面を表示します。
『○○○をｲﾝｽﾄｰﾙします[y/n/a/1？･･･]』

ａ 又は １ を選択します。

※誤って、 ｙ を選択した場合は２行目

以降で ａ 又は １ を選択して下さい。

⑤ ２行目以降、プログラムの更新対話を自動
表示しますのでそのままお待ち下さい。
終了が出た後しばらくお待ち下さい。

⑥ インストールが終了すると左図の画面を表
示します。

CD-Rを本体から取り出してください。

他の端末が起動していないことを確認して
実行(Ｆ３)を押します。

※ここに複数表示する場合は他の端末が動作中

です。一旦終了して下さい。

１台のみの場合は現在作業している機械です

ので実行(Ｆ３)を押して下さい。

⑦ 再度しばらくお待ち下さい。

左図の画面を表示した後、しばらくすると
自動的にﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末が終了します。

⑧ 単体の場合はLXｼｽﾃﾑを終了し、Windows
画面、もしくは『LXﾗﾝﾁ』まで戻ります。

ﾈｯﾄﾜｰｸの場合は親機の電源が切れるまで
しばらくお待ち下さい。

⑨ 電源が切れたあと3分ほど待ち、再度LXを
起動します。

※親機を複数台持っている場合は、本CD-Rにて更新作業を同様に行って下さい。

- 9 -

《WindowsXP》

08.08ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末･ＧＰ環境設定ｲﾝｽﾄｰﾙ方法

転送前の確認事項

●インストールを行う際は、全てのプログラムを終了して下さい。（マルチウィンドウ端末も
閉じて下さい。）終了せずインストールを行うとプログラムが正常に動作しません。

インストールは下記に沿って各端末機で行って下さい。

1. 今回送付した｢平成20年相続税申告書～プログラム更新｣のＣＤ-Ｒを用意し、端末機に
セットします。

2. マイコンピュータをダブルクリック→ＣＤ-ＲＯＭドライブをダブルクリックします。
ＣＤ-Ｒの内容を表示しますので『InstTams4.exe』をダブルクリックします。

※ＣＤ-Ｒをセット後、左図を表示した場合は
『ﾌｫﾙﾀﾞを開いてﾌｧｲﾙを表示する』を選択します｡
ＯＫにﾏｳｽの矢印を合わせて左ﾎﾞﾀﾝを１回押すと
右上の画面を表示します。

3. ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末『更新』にﾏｳｽの矢印
を合わせて左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。

｡ ｴﾗｰ ｡※新規用は機械が故障した際に使用します 選択した場合は を表示します

次の画面が出るまでしばらくお待ち下さい。

4. 左図の画面を表示します。

｢100%｣ になるまでお待ち下さい。

- 10 -

5. 左図の画面を表示します。ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末 for LX-Sever

マウスの矢印を｢次へ｣に合わせ
左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。(ｸﾘｯｸ)

6．左図の画面を表示します。

マウスの矢印を｢はい｣に合わせ
左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。(ｸﾘｯｸ)

※財産評価の場合はこの対話を表示

しません。→7へ

7. 左図の画面を表示します。

マウスの矢印を｢次へ｣に合わせ
左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。(ｸﾘｯｸ)

しばらくお待ち下さい

8. 左図の画面を表示します。

※財産評価の場合は
「プログラムフォルダの選択」

画面を表示します。

マウスの矢印を｢次へ｣に合わせ
左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。(ｸﾘｯｸ)

しばらくお待ち下さい

- 11 -

9. ｢セットアップ完了｣と表示したら
マウスの矢印を｢完了｣に合わせて
左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。(ｸﾘｯｸ)

10. 左図の画面に戻ります。

NEW のついている平成20年財産評価
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの環境設定をｲﾝｽﾄｰﾙします。
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ右横の『新規』にﾏｳｽの矢印を
合わせて、左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。

11. P.9『4.』からの作業を実行します。

12. ｲﾝｽﾄｰﾙが終了したら、ﾏｳｽの矢印を
閉じる に合わせて左ﾎﾞﾀﾝを１回

押します。

13. CD-Rを取り出し、Windowsを再起動し
て下さい。

以上でｲﾝｽﾄｰﾙ作業は終了です。

マルチウィンドウ端末のバージョン確認方法

更新作業が終了しましたらWindows再起動後にマルチウィンドウ端末を開き、以下の方法で
バージョンの確認を行って下さい。

1．ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末の右上の
ﾍﾙﾌﾟをｸﾘｯｸ｡

2．ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ情報をｸﾘｯｸ｡

3．ﾊﾞｰｼﾞｮﾝを表示します｡
｢V-3.14｣になっているか確認して下さい。

4. OK をｸﾘｯｸします。

- 12 -

《Windows Vista》

08.08ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末･ＧＰ環境設定ｲﾝｽﾄｰﾙ方法

転送前の確認事項

●インストールを行う際は、全てのプログラムを終了して下さい。（マルチウィンドウ端末も
閉じて下さい。）終了せずインストールを行うとプログラムが正常に動作しません。

インストールは下記に沿って各端末機で行って下さい。

1. 今回送付した｢平成20年相続税申告書～プログラム更新｣のＣＤ-Ｒを用意し、端末機に
セットします。

2. マイコンピュータをダブルクリック→ＣＤ-ＲＯＭドライブをダブルクリックします。
ＣＤ-Ｒの内容を表示しますので『InstTams4.exe』を右クリックします。

※ＣＤ-Ｒをセット後、左図を表示した場合は
『ﾌｫﾙﾀﾞを開いてﾌｧｲﾙを表示する』を選択します｡
ＯＫ にﾏｳｽの矢印を合わせて左ﾎﾞﾀﾝを１回押す
と右上の画面を表示します。

3．左図の画面より『管理者として実行』
にマウスの矢印を合わせて左ボタンを
１回押します。(ｸﾘｯｸ)

4．左図の画面が表示されますので、
｢許可｣にﾏｳｽの矢印を合わせて左ﾎﾞﾀﾝ
を１回押します。(ｸﾘｯｸ)

- 13 -

5. 左図の画面を表示します。
ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末『更新』にﾏｳｽの矢印を合わせ
て左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。

｡ ｴﾗｰ ｡※新規用は機械が故障した際に使用します 選択した場合は を表示します

次の画面が出るまでしばらくお待ち下さい。

6. 左図の画面を表示します。
｢100%｣ になるまでお待ち下さい。

7. 左図の画面を表示します。ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末 for LX-Sever

マウスの矢印を｢次へ｣に合わせ左ﾎﾞﾀﾝを１回
押します。(ｸﾘｯｸ)

8．左図の画面を表示します。

マウスの矢印を｢はい｣に合わせ左ﾎﾞﾀﾝを１回
押します。(ｸﾘｯｸ)

※財産評価の場合はこの対話を表示しません。

→9へ

9. 左図の画面を表示します。

マウスの矢印を｢次へ｣に合わせ左ﾎﾞﾀﾝを１回
押します。(ｸﾘｯｸ)

しばらくお待ち下さい

10. 左図の画面を表示します。

※財産評価の場合は「プログラムフォルダの選択」

画面を表示します。

マウスの矢印を｢次へ｣に合わせ左ﾎﾞﾀﾝを１回
押します。(ｸﾘｯｸ)

しばらくお待ち下さい

- 14 -

11. ｢セットアップ完了｣と表示したらマウスの矢印
を｢完了｣に合わせて左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。
(ｸﾘｯｸ)

12. 左図の画面に戻ります。
NEW のついている平成20年財産評価ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

の環境設定をｲﾝｽﾄｰﾙします。

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ右横の『新規』にﾏｳｽの矢印を合わせ
て、左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。

13. P.13『6.』からの作業を実行します。

14. ｲﾝｽﾄｰﾙが終了したら、ﾏｳｽの矢印を閉じるに
合わせて左ﾎﾞﾀﾝを１回押します。

15. CD-Rを取り出し、Windowsを再起動して下さい。

以上でｲﾝｽﾄｰﾙ作業は終了です。

※インストール終了後に左図の画面を表示した場合は
｢このプログラムは正しくインストールされました｣
にﾏｳｽの矢印を合わせ、左ﾎﾞﾀﾝを1回押します。(ｸﾘｯｸ)

マルチウィンドウ端末のバージョン確認方法

更新作業が終了しましたら、Windows再起動後にマルチウィンドウ端末を開き、以下の方法で
バージョンの確認を行って下さい。

1．ﾏﾙﾁｳｨﾝﾄﾞｳ端末の右上のﾍﾙﾌﾟをｸﾘｯｸ｡

2．ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ情報をｸﾘｯｸ｡

3．ﾊﾞｰｼﾞｮﾝを表示します｡
｢V-3.14｣になっている
か確認して下さい。

4. OK をｸﾘｯｸします。

一台のコンピューターに二台の画面が接続出来ます！

もう一画面いかがですか？

、 。ご使用例：税引き前の当期損益を確認しながら もう一台の画面で法人税申告書の確認をしています

例：現在の液晶画面 例：追加した液晶画面マウスで行き来が出来ます。

同時に確認が出来ます!一目瞭然!!

ディスプレイ増設アダプタを導入することで可能になります

詳しくは をご確認下さい!!裏面

■現在お使いのディスプレイとは別に、もう一画面を追加することによって大変便利になります！
■ノートパソコンにも増設できます！
■画面の切替が必要なくなるので、業務の効率もＵＰします！
■現在のディスプレイもそのまま使えるので有効活用が可能です！

BUFFALO ディスプレイ増設アダプタ GX-DVI/U2
※Windows Vista・XP対応

平成20年9月19日までのお得なキャンペーンです！!

特別価格7,980円(税込)

■USB接続で、簡単に画面を追加できます。

■同時起動で業務の効率UP！
・財務画面を表示しながら、エクセルやワープロソフトも同時起動可能！
・例として、申告書の画面を入力しながら、同時に財務画面と見比べることも可能です。

17インチと19インチ 追加用モニター

NEC LCD171V NEC LCD191V
特別価格 23,900円 (税込) 特別価格 28,900円 (税込)

GX-DVI/U2は(株)バッファローの商品です。

※Windows Vista（32bit）/ XP(SP2以降) / 2000(SP4以降)の環境でお使い頂けます。

(2004年8月以前の納品機(XP)で、Windowsの更新を行っていない場合はXP SP1のため対応しておりません)

。※USB2 0対応搭載のDOS/V(OADG仕様)対応パソコンでご使用できます。USB2 0増設用ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽでの接続には非対応. .

。※こちらの商品に関しましては保守対象外となり、故障時はﾒｰｶｰ修理となります

詳しくはシステムサービス課までお問い合わせ下さい。
ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ課TEL:042-553-5311

追加するだけで
画面が広く使え
ます！

設定が解らないという方に…
出張設定 10,500円(税込) のところを

今なら 8,000円(税込) で訪問設定いたします!!

タテムラ９月の特別キャンペーン
を発売します。平成20年財産評価システム

お得１：相続税申告書への転記はもちろん、
法人税申告書や財務連動からデータを取り込めます。

お得２：土地のフリー版対応！！
複雑な形の土地があった場合、簡単に作成可能です。

お得３：マウスでの入力対応！！
各表で選択項目がある箇所はほとんどマウスで
入力できます！！

財産評価新規購入キャンペーン！！(９月１９日まで）

期間中にプログラムをご購入されるお客様には
特別価格にてご提供させて頂きます。

75,600円(税込)特別価格 94,500⇒
平成20年9月19日までのキャンペーンです！！
まだ財産評価システムをご利用頂いていないお客様は
是非この機会に導入をご検討下さい。

■出力帳表

土地及び土地の上に存する権利の評価明細書

、 。更に 他社財産評価プログラムをお使いの方にはお得なキャンペーンを行っております

お問い合わせにつきましては、システムサービス課までご連絡下さいますようお願いします。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１（AM10:00-12:00 PM1:00-3:30）
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

・土地及び土地の上に存する権利の評価明細書

・市街地農地等の評価明細書

・倍率方式による土地の評価一覧表

・営業権の評価明細書

・上場株式の評価明細書

・取引相場のない株式の評価明細書（第１～８表）

・登録銘柄及び店頭管理銘柄の評価明細書

・定期金に関する権利の評価明細書

・定期預金等の評価明細書

・山林・森林の立木の評価明細書

・財産一覧表

※プログラムが届くまでお客様の手元に保管して下さい。 (税込金額)

※注文締切日9/19※ 08.08ＬＸプログラム価格表及びプログラム注文書

(9/19までキャンペーン価格) ■財産評価注文書■財産評価プログラム価格表

１本分 ２本分 ３本分 ４本分 ５本分 説明書 本 数 価 格 取説 端末機名
75,600 90,720 105,840 120,960 136,080 1,050 本 \

※財産評価においては毎年のように改正がございます。改正保守をご希望の旨もご記入下さい。↓

１本分 ２本分 ３本分 ４本分 ５本分 本 数 価 格 端末機名
31,500 37,800 44,100 50,400 56,700 本 \

↑
注文と同時に改正保守にご加入頂いた場合、ご請求を来年１月からとサービスさせていただきます。

(通常導入翌月よりご請求)

■ディスプレイ増設アダプタ注文書■ディスプレイ増設アダプタ 価格

１個 個 数 価 格 端末機名
7,980 本 \

17インチ液晶モニター 注文書■17インチ液晶モニターNEC LCD171V 価格 ■

１台 台 数 価 格 端末機名
23,900 本 \

19インチ液晶モニター 注文書■19インチ液晶モニターNEC LCD191V 価格 ■

１台 台 数 価 格 端末機名
28,900 本 \

■出張設定希望・日程 注文書■デュアルスクリーン出張設定 価格

１回 出張設定希望 回 数 価 格
8,000 する・しない 回 \

↑
※デュアルスクリーンの出張設定をご希望の方は｢希望する｣に丸を付けてください。

後日担当より日程確認のご連絡を差し上げます。

お申し込み金額合計 円
御社名

お申し込み日 年 月 日
ご担当

ご住所

ご注文ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１